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Znak sprawy: ZP/PN/29/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. –  tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                         do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Jednostka centralna

1. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na jednostkę centralną, która wyposażona jest w jedną kość 4GB DDR3 1333MHz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Drukarka A4

2. Proszę o wyjaśnienie punktu 7 specyfikacji drukarki. Czy Zamawiający wymaga drukarki, której wydajność miesięczna wynosi 1 200 stron czy też drukarka ma mieć prędkość wydruku równą 1 200 stron na minutę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drukarki, której wydajność miesięczna wynosi 12 000 stron. 

Urządzenie wielofunkcyjne A4  

3. Proszę o wyjaśnienie punktu 10 specyfikacji urządzenia wielofunkcyjnego. Czy Zamawiający wymaga urządzenia, którego wydajność miesięczna wynosi 1 200 stron czy też urządzenie wielofunkcyjne ma mieć prędkość wydruku równą 1 200 stron na minutę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia, którego wydajność miesięczna wynosi 12 000 stron.

Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Dot. Laptop pkt. 11

4. Zamawiający w pozycji dołączone oprogramowanie wymaga „Nośnik z recovery systemu MS Windows 7 Home Premium 64bit”. System operacyjny wymagany przez zamawiającego to Windows 7 Professional 64 bit PL. Czy zamawiający dopuszcza nośnik z recovery systemu MS Windows 7 Professional 64 bit PL”?    

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia zaszła pomyłka, Zamawiający wymaga nośnik                 z recovery systemu MS Windows 7 Professional 64 bit PL.
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5. Czy zamawiający dopuszcza system operacyjny Windows 7 Starter?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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6. Czy zamawiający dopuszcza przekątną ekranu większa niż 10,10 cala?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wymaga by:

7. – płyta główna posiadała m.in. 1 x PCI Express x 16, 2x PCI Express x 1. Czy Zamawiający dopuści komputer z płytą główną 2x PCI Express x 16 i 1x PCI Express x1?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. – płyta główna posiadała rozwiązania sprzętowe zintegrowane zapewniające możliwość przywrócenia BIOS w przypadku jego uszkodzenia lub nieudanej aktualizacji bez pośrednictwa jakichkolwiek urządzeń zewnętrznych i w sytuacji gdy obraz na monitorze nie jest wyświetlany i/lub nie ma możliwości wprowadzania znaków za pomocą konsoli tekstowej. Czy Zamawiający dopuści komputer z płytą posiadającą możliwość przywrócenia BIOS przy pomocy urządzeń zewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. – karty dźwiękowa ma być 6- kanałowa. Czy Zamawiający dopuści komputer z kartą dźwiękową              2-kanałową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

10. – obudowa w jednostce centralnej była zabezpieczona dwoma widocznymi wkrętami lub śrubami. Czy Zamawiający dopuści komputer posiadający zamiennie dedykowany zamek do otwierania                   i zamykania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. – monitor LCD ma mieć kontrast min. 1000000: l. Czy Zamawiający dopuści monitor LCD                         z kontrastem typowym 1000: l i dynamicznym 2mln: 1?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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